

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.43 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят шесть рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					58,55		127 576,68
ЖЭС-3					56,45		124 267,42
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1) 00-00008882 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,15	9 605,13	1 440,77
				кг	5	30,44	152,20
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (вент шахта улица) 00-00011775 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,4	14 602,95	5 841,18
				кг	40	13,36	534,40
3	3	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар1) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	0,7	2 172,17	1 520,52
				кг	2,8	217,22	608,22
4	4	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар1) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1	5 032,22	5 032,22
				кг	2,2	217,22	477,88
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар1) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,6	3 568,88	2 141,33
				кг	3	217,22	651,66
6	6	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар1) 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009165 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	0,7	2 697,11	1 887,98
				л	0,5	514,06	257,03
				кг	5	138,23	691,15
7	7	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) 00-00009493 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	22	2 829,25	62 243,54
				кг	156	137,95	21 520,20
				л	3	514,06	1 542,18
8	8	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	1,6	2 249,48	3 599,16

		(вент шахта улица) 00-00003142 Колер 00-00009165 Краска водоземulsionная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А		шт кг	1 11	85,00 138,23	85,00 1 520,53
9	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 1 раз (пар1) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-01	10 м2	0,4	3 307,70	1 323,08
10	10	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (двор) 00-00011772 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00011770 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг 00-00011775 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00011472 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00011471 Штукатурка KILTO TF цементная универс. (25кг) 00-00011386 Грунтовка -Концентрат 1:6 влагозащ. 10л	15-04-043-01	100 м2	0,5	21 739,10	10 869,55
				л	20	77,53	1 550,60
				кг	50	9,14	457,00
				кг	50	13,36	668,00
				кг	125	6,32	790,00
				кг	250	9,64	2 410,00
				л	3	68,75	206,25
11	11	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,4	13 446,48	5 378,59
12	12	Навеска страховочного троса (двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	9	423,71	3 813,42
13	13	Навеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	9	981,96	8 837,65
14	14	Перенавеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 033,84	10 338,43

Прямые затраты по разделу:	67 061,20
Накладные расходы по разделу:	23 171,23
Сметная прибыль по разделу:	13 323,77
НДС 20% по разделу:	20 711,24
Итого по разделу, включая НДС:	124 267,42

ЭТУ					2,1		3 309,26
15	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	15-010-01п	1 шт. шт	1 1	1 115,53 91,00	1 115,53 91,00
16	2	Смена выключателей, розеток 00-00005368 Выключатель 1-кл н/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт. шт	0,1 1	1 893,50 39,50	189,35 39,50
17	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00009627 Кабель АВВГ-П 3*2,5 мм ОК-0,66	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м пог.м	1 10	2 004,38 17,50	2 004,38 175,00

Прямые затраты по разделу:	1 400,24
Накладные расходы по разделу:	788,21
Сметная прибыль по разделу:	569,27
НДС 20% по разделу:	551,54
Итого по разделу, включая НДС:	3 309,26

Прямые затраты по всем разделам:	68 461,44
Накладные расходы по всем разделам:	23 959,44
Сметная прибыль по всем разделам:	13 893,04
НДС 20% по всем разделам:	21 262,78
Итого по всем разделам, включая НДС:	127 576,68

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС \_\_\_\_\_ Тарасов В. Н.

